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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.03.2010 ГОДИНА                        
 
 
 
 

 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
остварување на Буџетот за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
 
 
Број  08-999/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

         О Х Р И Д 
        11.05.2010  год. 
БРОЈ  5  ГОДИНА 45 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ     

ЗА  ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО  31.03.2010  ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварување на буџетот за периодот од  

01.01. до 31.03.2010 год. 
   

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/3                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                Претседател, 
О х р и д                                                          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСНОВАЊЕ ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И  
ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     

 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за основање на Јавно претпријатие за 
изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти „Нискоградба“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/4                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од 
Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.04.2010 година, донесе 
 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ  
ОБЈЕКТИ„НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 

 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Охрид основа Јавно петпријатие за 
изградба, одржување,реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти, се утврдуваат дејноста на Јавното претпријатие, основните услови и 
начинот на вршењето на дејноста за која се основа, начинот на финансирањето и 
другите прашања од значење на Јавното претпријатие. 
    

Член  2 
 Заради организирано и квалитетно вршење на дејноста изградба, 
одржување,реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти во 
општината Охрид, општината Охрид основа Јавно претпријатие. 
 Вршењето на дејноста од став 1 на овој член е дејност од јавен интерес. 
 

Член  3 
 Полниот назив на Јавното претпријатие е: 
 Јавно петпријатие за изградба, одржување,реконструкција на локални 
патишта и хидротехнички објекти „НИСКОГРАДБА“ Охрид (во натамошниот 
текст Јавно претпријатие). 
Скратен назив на претпријатието е ЈП „НИСКОГРАДБА“-Охрид.     
 

Член  4 
 Јавното претпријатие има својство на правно лице. 
 Во правниот промет со трети лица Јавното претпријатие одговара со сиот 
свој имот-целосна одговорност. 
 

Член  5 
 Седиштето на Јавното претпријатие е во Охрид, ул.„Железничка“ бб. 
  

Член  6 
 Јавното претпријатие го претставува директорот. 
 Владо Цветкоски ќе ги води работите на претпријатието до неговата 
регистрација во надлежниот орган и конституирање. 
 

Член  7 
Јавното претпријатие се основа за вршење на дејноста “изградба на 

хидроградежни објекти” како претежна дејност. 
 Јавното претпријатие може да обавува и други дејности, согласно 
националната класификација на дејностите. 
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Член  8 
 Јавното претпријатие од член 2 на оваа одлука е во сопственост на 
општина Охрид. 
 Почетните средства за работа на Јавното претпријатие ги обезбедува 
основачот. 
 Висината на основачкиот влог изнесува 5200,оо евра или 319.800,оо  
денари согласно проценката на овластен проценител. 
 Средствата за обавување на дејноста Јавното претпријатие ги обезбедува 
преку давањето услуги на корисниците и од средства на основачот. 
 

Член 9 
 Органи на Јавното претпријатие се: Управен одбор, Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење и Директорот. 
 Бројот на членовите на органите од претходниот став се утврдува со 
Статутот на Јавното претпријатие, а во согласност со закон. 
 

Член  10 
 Јавното претпријатие се организира така што дејноста за која е основано 
да ја врши на начин со кој се обезбедува: 
 -  ефикасност во работењето; 
 - развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот развој на 
општината; 
 - заштита и унапредување на добрата од општ интерес; 
 - трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците 
на услугите; и 
 - самостојност во рамките на системот и функционална поврзаност во 
рамките на општината. 
    

Член  11 
 Со Статутот на Јавното претпријатие поблиску се одредува организацијата 
и раководењето на Јавното претпријатие, општите акти и постапка за нивно 
донесување и извршување како и други прашања од значење на јавното 
претпријатие. 

Член 12 
Јавното претпријатие Статутот и другите општи акти ќе ги донесе во рок 

од 90 дена од денот на донесувањето на оваа одлука и ќе се именуваат органите 
на Јавното претпријатие од член 9 став 1. 
 

Член  13 
 Лицето од член 6 став 2 ќе поднесе пријава за регистрација на Јавното 
пртпријатие пред надлежниот орган. 
 

Член  14 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/4                СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.    Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески  с.р.   
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Управниот одбор 
на Јавно претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални 
патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“-Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/5                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид, 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07),Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 година, ја донесе следната 
 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 

ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
 
 

Член 1 
 За членови во Управниот одбор на Јавното претпријатие за изградба, 
одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти 
„Нискоградба“ Охрид 
 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
  
 1. Весна Левеска 
            2. Коста Трпоски 
 3. Благоја Грозданоски 
 4. Жана Настоска 
             5. Ѓоко Блажески 
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    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/5                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                              Претседател, 
О х р и д                                                        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА  

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     

 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Надзорниот 
одбор на Јавно претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални 
патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“-Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/6                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид, 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.04.2010 година, ја донесе следната 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО 
 ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
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Член 1 
 За членови во Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за изградба, 
одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти 
„Нискоградба“ Охрид 
 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
 
 1. Климчо Ангелоски 
 2. Љубица Илиеска 
  3. Алим Арбен 
 

    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-999/6                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                                         Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА 
 ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОД ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД ДОЖД СО ПОПЛАВА ОД 

 ДЕЈСТВО НА ВНАТРЕШНИ ВОДИ, НАГЛО ТОПЕЊЕ НА СНЕГ ВО  
ОПШТИНА ОХРИД ВО МЕСЕЦИТЕ ФЕВРУАРИ И МАРТ 2010 ГОД.                        

 
 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Елаборатот за проценка 
на штета од обилни врнежи од дожд со поплава од дејство на внатрешни води, 
нагло топење на снег во општина Охрид во месеците февруари и март 2010 
година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/7                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа                
(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 29.04.2010 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОД ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД 
ДОЖД СО ПОПЛАВА ОД ДЕЈСТВО НА ВНАТРЕШНИ ВОДИ, НАГЛО ТОПЕЊЕ НА СНЕГ ВО 

ОПШТИНА ОХРИД ВО МЕСЕЦИТЕ ФЕВРУАРИ И МАРТ 2010 ГОД. 
 
 

    Член   1 
        Се усвојува Елаборатот за проценка на штета од обилни врнежи од 
дожд со поплава од дејство на внатрешни води, нагло топење на снег во општина 
Охрид во месеците февруари и март 2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
   
Број  07-999/7                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/8                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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 Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид„ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.04.2010 година, го донесе следниот: 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 
 Се усвојува Иницијативата за отпочнување на постапка за издвојување на 
стручните паралелки од ОСУ„Св.Климент Охридски“-Охрид, како посебно 
средно стручно училиште. 
 
 Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/8                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид„ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.04.2010 година, го донесе следниот: 
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    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 Се усвојува Иницијативата за отпочнување на постапка за издвојување на 
Домот од ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид, во посебен правен субјект. 
 
 Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/9                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД                        
 
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за 
поставување урбана опрема во општина Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/10                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.04.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА  

УРБАНА ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД 
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Член  1 
Се усвојува Годишната програма за поставување на урбана опрема во 

општина Охрид. 
   

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник“ на општина Охрид. 
 
 
Број  07-999/10                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.           Претседател, 
О х р и д                                   Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        
 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 
31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.04.2010 година донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.ДО 31.03.2010 ГОД. 
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Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување  за  периодот од  01.01 до 31.03.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-999/11                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        

 
 

 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изградба на сообраќајна сигнализација за периодот 
од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р.  
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  2.04.2010 година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ 
 ОД  01.01.ДО 31.03. 2010 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
  СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за изградба на 
сообраќајна сигнализација за периодот од 01.01. до 31.03. 2010 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-999/12                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
     
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И 
ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        
 

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изградба на системи за одведување и  пречистување 
на отпадни води за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 година донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈ ОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  
ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 - 31.03.2010 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за одведување  и пречистување на отпадни води  за периодот од  01.01 до 
31.03.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/13                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
     
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изградба на системи за водоснабдување за периодот 
од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/14                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.04.2010 година донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈ ОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА 
 ПЕРИОД ОД  01.01 ДО 31.03.2010 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за   водоснабдување за периодот од  01.01. до 31.03.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/14                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                 Душко Јаковчески  с.р. 
 
   
    
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, 
УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 Г.                        

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување и заштита на локални  патишта, улици и 
регулирање режим на сообраќај за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/15                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 
РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 31.03.2010 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за одржување и 

заштита на локални патишта, улици и регулирање режим на сообраќај за 
периодот од  01.01 до 31.03.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/15                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за други комунални услуги за периодот од 01.01. до 
31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

 ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 31.03.2010 ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за други 
комунални услуги  за  периодот од 01.01 до 31.03.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-999/16                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
    
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА      

 
                   

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште за периодот од 
01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/17                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.04.2010 година донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 31.03.2010 Г. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште  за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-999/17                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
    
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОДОТОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА        

 
 
 
                 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изведба и реконструкција на локални патишта и 
улици за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/18                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

19

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.04.2010 година донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ИЗВЕДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 31.03.2010 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изведба и 

реконструкција на локални патишта и улици за периодот од  01.01 до 31.03.2010 г 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/18                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                Претседател, 
О х р и д                                                          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
    
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И  
ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА     

 
 
                    

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за заштита на животната средина и природата за 
периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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 Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.04.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ 
ОД  01.01. ДО 31.03.2010 ГОДИНА 

 
 

Член  1 
Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за заштита на 

животната средина и природата за периодот од 01.01 до 31.03. 200 година 
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник“ на општина Охрид. 
 
 
  
Број  07-999/19                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.       Претседател, 
О х р и д                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
    
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА          

               

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изработка на урбанистички планови на општина 
Охрид за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/20                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.04.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

О   Д   Л    У   К   А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 31.03. 2010 Г. 

 
 
     Член  1 

Се усвојува  Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на Општина Охрид  за периодот од 01.01 до 31.03. 2010 г. 
 
     Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник “на општина Охрид . 
 
 
Број  07-99/20                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.             Претседател, 
О х р и д                                     Душко Јаковчески  с.р. 
   
 
    
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        

 
 

 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за поддршка на локалниот економски развој на 
општина Охрид за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/21                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.04.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА   
ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 31.03. 2009 ГОДИНА 
 

 
Член  1 

Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за поддршка на 
Локалниот економски развој на Општината Охрид  за периодот од 01.01 до 31.03. 
2010 година. 
   

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник“ на општина Охрид. 
 
 
Број  07-99/21                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.        Претседател, 
О х р и д                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

 РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ  
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО  31.03.2010 ГОДИНА                        

 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на општина 
Охрид за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/22                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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    Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.04.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗАМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 31.03.2010 ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за 
поттикнување на развојот  на туризмот на општина Охрид  за  периодот од  01.01. 
до 31.03.2010 год. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/22                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.           Претседател, 
О х р и д                                   Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“-ОХРИД 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.О3.2010 ГОДИНА                        

 

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето 
и остварените резултати на ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид за периодот од 
01.01. до 31.03.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/23                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на   
седницата одржана на ден 29.04.2010 година донесе: 
 
 
 

О   Д   Л   У   К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ И 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01 ДО 31.03.2010 ГОДИНА. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот од  остварените резултати и работењето на 

ЈП“Охридски Комуналец“ Охрид  за периодот од 01.01 до 31.03.2010 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/23                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010  год.                                                  Претседател 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески с.р.         
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РАБОТА НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“-ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.О3.2010 Г                        
 
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на 
ЈП„Билјанини Извори“-Охрид за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/24                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   
седницата одржана на ден 29.04.2010 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА 

 ЈП“БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 31.03.2010 Г. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работа на ЈП“Билјанини Извори“ Охрид  

за периодот од 01.01. до 31.03.2010 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-999/24                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010  год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р.    
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/24-1                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седнцата одржана на ден 
29.04.2010 година, го донесе следниот:    
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 
 Се обврзува Градоначалникот и администрацијата во најкраток рок да 
изнајдат мерки да се исплатат заостанатите плати на вработените во 
ЈП„Билјанини Извори“, и да се овозможи стабилно финансиско функционирање, 
во спротивно да се расправа за потребата од вакво функционирање на ова јавно 
претпријатие. 
 
 Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид„. 
 
 
Број  07-999/24-1                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010  год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р.    
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.4,  

ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 2010-2015 Г.                       

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт детален 
урбанистички план за Урбана заедница 11, Урбан блок 11.4, опфат 1, општина 
Охрид 2010-2015 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/25                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 29.04.2010 година, донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА 

 УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  11.4 ОПФАТ 1, 
 ОПШТИНА ОХРИД 2010-2015 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт детален урбанистички план за Урбана 

заедница 11,  Урбан блок 11.4, опфат 1, општина Охрид 2010-2015. 
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1,00 
ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт деталниот урбанистички план  за  
Урбана заедница 11,  Урбан блок 11.4, опфат 1, општина Охрид 2010-2015 е 
опфат на границите :  

Од северната и западната страна на опфатот границата оди по осовината 
на две новопроектирани улици, секоја од соодветна страна, а додека од 
југоиисточната граница оди по осовината на ул.„Прва Македонска ударна 
бригада“ преку која овај дел од градот се поврзува со центарот. 
 

Член  3 
Нацрт детален урбанистички план за Урбана заедница 11, Урбан блок 11.4, 

опфат 1, општина Охрид 2010-2015., со тех.бр.19/2009 изработен од ДОО 
„АРХИНГ ГРОУП“ Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
-  

Член  4 
Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  

Нацрт деталниот урбанистички план за Урбана заедница 11, Урбан блок 11.4, 
опфат 1, општина Охрид 2010-2015. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
 

Број  07-999/25                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

28

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.1,  
ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД 2009-2014 ГОД.     

 
 
 
                    

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт детален 
урбанистички план за Урбана заедница 2, Урбан блок 2.1, опфат 2, општина 
Охрид 2009-2014 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/26                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 29.04.2010 година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2,  УРБАН БЛОК  2.1, ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД 2009-2014 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт детален урбанистички план за Урбана 

заедница 2  Урбан блок 2.1, опфат 2  општина Охрид 2009-2014. 
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 3,44 
ha. 

 Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален урбанистички 
план  за  Урбана заедница 2, Урбан блок 2.1 опфат 2, општина Охрид 2009-2014, е 
опфат на границите:  
ул.„ Кеј Маршал Тито“, ул.„Јане Сандански“, ул.„Партизанска“ и ул.„Први мај“. 
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Член  3 
Нацрт детален урбанистички план за Урбана заедница 2, Урбан блок 2.1, 

опфат 2, општина Охрид 2009-2014, со тех.бр.48/09 изработен од АД„Полог 
проект“ Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 2 Урбан блок 2.1, опфат 
2  општина Охрид 2009 -2014. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-999/26                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.      Претседател, 
О х р и д       Душко Јаковчески  с.р.  
 

 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.3,  
ОПФАТ 4, ОПШТИНА ОХРИД                        

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт детален 
урбанистички план за Урбана заедница 2, Урбан блок 2.3, опфат 4, општина 
Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.04.2010 г. 
 
 

Број  08-999/27                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член  11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 29.04.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.3 ОПФАТ 4 ОПШТИНА ОХРИД  
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт детален урбанистички план за Урбана 

заедница 2  Урбан блок 2.3, опфат 4 општина Охрид. 
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1,6 
ha. 

 Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален урбанистички 
план  за  Урбана заедница 2 Урбан блок 2.3 опфат 4, општина Охрид е опфат на 
границите:  
ул.„Даме Груев“ бр.119, ул.„Новопроектирана 1“ и ул.„Новопроектирана 2“. 
 

Член  3 
 Нацрт детален урбанистички план за Урбана заедница 2 Урбан блок 

2.3, опфат 4 општина Охрид, со тех. бр.026/01/10 изработен од АД „Тајфа план “ 
Скопје содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт деталниот урбанистички план за Урбана заедница 2, Урбан блок 2.3, опфат 
4, општина Охрид. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/27                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 5, УРБАН БЛОК  5.1,  

ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД                        
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт детален 
урбанистички план за Урбана заедница 5, Урбан блок 5.1, опфат 1, општина 
Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/28                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член  11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08 г.) и врз основа на член 18 
од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.04.2010 година, 
донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА 5 ДЕЛ ОД  УРБАН БЛОК  5.1 ОПФАТ 1 ОПШТИНА ОХРИД  

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт детален урбанистички план за Урбана 

заедница 5  Урбан блок 5.1, опфат 1 општина Охрид (зона запад). 
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 7,45 
ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт деталниот урбанистички план за 
Урбана заедница 5, Урбан блок 5.1, опфат 1, општина Охрид (зона запад), е опфат 
на границите: ул.„Булевар Туристичка“, ул.„Хаџи Мустафа“, ул.„Прв градски 
ринг“ и ул.„Бистрица“. 
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Член  3 
Нацрт детален урбанистички план за Урбана заедница 2 Урбан блок 2.1, 

опфат 2, општина Охрид 2009-2014, со тех.бр.48/09 изработен од АД„Полог 
проект –про“ Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт детален  урбанистички план  за  Урбана заедница 5,  Урбан блок 5.1, опфат 
1, општина Охрид (зона запад). 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 

Број  07-999/28                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ГОРИЦА-СВ.СТЕФАН-МЕТРОПОЛ ОПФАТ 3                        
 
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт детален 
урбанистички план вон населено место Горица-Св.Стефан-Метропол, опфат 3, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.04.2010 г. 
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Број  08-999/29                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член  11,13, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 29.04.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ВОН НАСЕЛЕНО 

МЕСТО ГОРИЦА-СВ.СТЕФАН–МЕТРОПОЛ, ОПФАТ 3 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт урбанистички план вон населено место 

Горица–Св.Стефан-Метропол опфат 3.  
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 13,50 
ha. 
 Просторот на планскиот опфат  по Нацрт урбанистички план  вон населено 
место Горица–Св.Стефан-Метропол, опфат 3, е опфат на границите:  
 
 Магистрална улица Охрид- Св.Наум (А II -512) 
 Постојна пешачка патека  
 Ново планирана улица 3 
 Ново планирана улица 2 

Постојна пешечка улица и кп.бр.2600/1, 2600/2,2595/1 и кп.2599. 
 

Член  3 
Нацрт урбанистички план вон населено место Горица–Св.Стефан-

Метропол опфат 3, со тех. бр.2182/10   изработен  од АД„ЗУАС“ Скопје содржи: 
- планиран развој–текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт урбанистички план вон населено место Горица–Св.Стефан-Метропол 
опфат 3. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место–Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
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Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Број  07-999/29                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 8, ОПФАТ 1, ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ                        
 

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт урбанистички план 
вон населено место дел од Урбан блок 8, опфат 1, Лагадин-Пештани, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/30                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член  11,13,  22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 29.04.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  

ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  8, ОПФАТ 1, ЛАГАДИН–ПЕШТАНИ 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт урбанистички план  вон населено место  

дел  од урбан блок 8, опфат 1, Лагадин-Пештани.  



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

35

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 3,00 
ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт урбанистички план  вон населено 
место дел од урбан блок 8, опфат 1, е опфат на границите :  

Пат Охрид-Св.Наум, пристапен пат и по граници и на кп.1227, 1228, 3124, 
3019, 3013, 3012, 1219, 1220 и 1223. 
  

Член  3 
Нацрт   урбанистички план  вон населено место дел  од урбан блок 8 опфат 

1 –Лагадин-Пештани, со тех.бр.77/09 изработен од „БИЛД“ Скопје   содржи: 
- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт урбанистички план вон населено место дел од урбан блок 8, опфат 1, 
Лагадин-Пештани. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 
 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 

Број  07-999/30                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                      Претседател, 
О х р и д                       Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 13, УРБАН БЛОК  13.1,  

ОПШТИНА ОХРИД  2010-2015 ГОДИНА                       
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт детален 
урбанистички план за Урбана заедница 13, Урбан блок 13.1, општина Охрид 
2010-2015 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  29.04.2010 г. 
 
 
Број  08-999/31                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 29.04.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

 УРБАНА ЗАЕДНИЦА 13,  УРБАН БЛОК 13.1, ОПШТИНА ОХРИД 2010 -2015 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт детален урбанистички план  за Урбана 

заедница 13,  Урбан блок 13.1, општина Охрид 2010-2015 год. 
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  23,00 
ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален урбанистички план  за  
Урбана заедница 13, Урбан блок 13.1, општина Охрид 2010-2015 год. е опфат на 
границите:  
Ул.„Кленоец“, ул.„Железничка, ул.„Прилепска“, ул.„Новопроектирана 3“                            
ул.„ Новопроектирана 1“ и ул.„Новопроектирана 5 “ . 
 

Член  3 
Нацрт деталниот урбанистички план за Урбана заедница 13, Урбан блок 

13.1, општина Охрид 2010-2015 год., со тех.бр.2124/09 изработен од АД„ЗУАС“ 
Скопје содржи: 

- планиран развој–текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт деталниот урбанистички план за Урбана заедница 13, Урбан блок 13.1, 
општина Охрид 2010-2015 год. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/31                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1, ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 4, УРБАН БЛОК  4.7 ЗА 
 КП.БР.5836/1 И ДР. ВО КО-ОХРИД, ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА                       

 
 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
1 во Урбана заедница 4, Урбан блок 4.7, за кп.бр.5836/1 и др. во КО-Охрид, Дом 
за стари лица, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  29.04.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/32                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 29.04.2010  година, донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 4, 

  УРБАН БЛОК 4.7  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1, КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 5836/1 И  
ДР. ВО КО ОХРИД   

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана заедница 4, Урбан блок 4.7, градежна парцела 1,  
катастарска парцела 5836/1 и др. во КО  Охрид. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за УЗ 4, УБ 4.7,  
градежна парцела 1  катастарска парцела 5836/1 и др. во КО  Охрид.       

                           
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

УЗ 4,  УБ 4.7,  градежна парцела 1 катастарска парцела 5836/1 и др во КО Охрид   
е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за УЗ 4, УБ 4.7,  градежна 
парцела 1 катастарска парцела 5836/1 и др во КО Охрид со тех.бр.12/10  
изработена од ДОО ПОЛОГ ПРОЕКТ  ПРО  Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за УЗ 4, УБ 4.7,  градежна 
парцела 1  катастарска парцела 5836/1 и др. во КО  Охрид  се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/32                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 1, УРБАН БЛОК  1.2 НА 
КП.БР.15980 И ДР. ВО КО-ОХРИД                       

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
1.1 во Урбана заедница 1, Урбан блок 1.2, за кп.бр.15980 и др. во КО-Охрид, што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.04.2010 год. 
 
 
Број  08-999/33                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден  29.04.2010  година, донесе: 
 
 
 

О   Д   Л   У   К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА   
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

 УРБАНА ЗАЕДНИЦА 1  УРБАН БЛОК 1.2,  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1, 
НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15980 И ДР.ВО КО ОХРИД   

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана заедница 1, Урбан блок 1.2, градежна парцела 1.1, на 
катастарска парцела 15980 и други во КО Охрид. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за Урбана 
заедница 1, Урбан блок 1.2, градежна парцела 1.1, на катастарска парцела 15980 и 
други во КО Охрид. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана заедница 1, Урбан блок 1.2, градежна парцела 1.1, на катастарска парцела 
15980 и други во КО Охрид е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
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                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана заедница 1, 
Урбан блок 1.2, градежна парцела 1.1, на катастарска парцела 15980 и други во 
КО Охрид со тех.бр.30/10 изработена од ДОО  ПОЛОГ ПРОЕКТ Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за возобновување на 
Урбана заедница 1,  Урбан блок 1.2, градежна парцела 1.1, на катастарска парцела 
15980 и други во КО Охрид се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/33                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.04.2010 год.                   Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.11 и 7.10 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8, УРБАН БЛОК  8.2 ВО КО-ОХРИД 
 
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
7.11 и 7.10 во Урбана заедница 8, Урбан блок 8.2, во КО-Охрид, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/34                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  07.05.2010  година, донесе: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖА ПАРЦЕЛА 7.10 И  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.11  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8, УРБАН БЛОК 8.2   
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 7.10 и градежна парцела 7.11 во Урбана 
заедница 8, Урбан блок  8.2.   

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 7.10 и градежна парцела 7.11 во Урбана заедница 8, Урбан блок  8.2.   

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 7.10 и градежна парцела 7.11 во Урбана заедница 8, Урбан блок  
8.2  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 7.10 
со тех.бр.060-30/02 и градежна парцела 7.11 со тех.бр.060-31/02 во Урбана 
заедница 8, Урбан блок  8.2,  изработена од ДООЕЛ ФОРМИ Битола  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 7.10, 
и градежна парцела 7.11, во Урбана заедница 8, Урбан блок 8.2, се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/34                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески,  с.р.  
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 3.31 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3, УРБАН БЛОК  3.3. НА 
КП.БР.14083//1 ВО КО ОХРИД                 

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
3.31 во Урбана заедница 3, Урбан блок 3.3,на кп.бр.14083/1 во КО Охрид, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
 
Број  08-999/35                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.04.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА  

 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  
ПАРЦЕЛА  3.31 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3,  УРБАН БЛОК  3.3 НА КАТАСТАРСКА 

ПАРЦЕЛА 14083/1 ВО  КО ОХРИД 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 3.31  во Урбана Заедница  3, Урбан Блок  3.3  
на катастарска парцела 14083/1 во КО Охрид. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 3.31 во Урбана Заедница 3, Урбан Блок 3.3 на катастарска парцела 
14083/1 во КО Охрид.     



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

43

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна  парцела 3.31  во  Урбана Заедница  3 Урбан Блок  3.3 на катастарска 
парцела 14083/1 во КО Охрид. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 3.31 
во  Урбана Заедница  3 Урбан Блок 3.3 на катастарска парцела 14083/1 во КО 
Охрид.  со тех. Бр2-2/10 изработена од ДОО УРБАН ПЛАН Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 3.31 
во  Урбана Заедница 3, Урбан Блок  3.3 на катастарска парцела 14083/1 во КО 
Охрид.  се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 
Охри . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

 
Број  07-999/35                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.7 МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – БОЛНИЧКИ КОМПЛЕКС                       

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
5.7 МЗ Гоце Делчев–Болнички комплекс, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
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Број  08-999/36                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 

 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА  
 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  

ПАРЦЕЛА 5.7 ВO УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12, УРБАН БЛОК 12.2  НА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА 9963 КО ОХРИД  -  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 5.7, урбана заедница 12, урбан блок 12.2,  
катастарска парцела 9963  во КО Охрид- МЗ Гоце Делчев, Болнички комплекс. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 5.7,  урбана заедница 12, урбан блок 12.2, катастарска парцела 9963  во 
КО Охрид- МЗ Гоце Делчев Болнички комплекс. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 5.7,  урбана заедница 12, урбан блок 12.2,  катастарска парцела 
9963 во КО Охрид, МЗ Гоце Делчев - Болнички комплекс  е опфат на границите  
на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.7, 
урбана заедница 12, урбан блок 12.2,  катастарска парцела 9963  во КО Охрид со 
тех.бр.029/02/10  изработена од ДОО ТАЈФА ПЛАН Скопје   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.7,  

урбана заедница 12, урбан блок 12.2,  катастарска парцела 9963 во КО Охрид МЗ 
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Гоце Делчев - Болнички комплекс се заверува со потпис и печат на претседателот 
на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/36                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 18.12  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.2  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                       

 
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
18.12 во Урбана заедница 12, Урбан блок 12.2 МЗ Гоце Делчев, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/37                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески   
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 
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О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  18.12   
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.2  НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11987/1 ВО 

КО ОХРИД -МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 18.12 во Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2  
на катастарска парцела 11987/1 во КО Охрид  МЗ Гоце Делчев. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 18.12 во Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2 на катастарска парцела 
11987/1 во КО Охрид  МЗ Гоце Делчев. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 18.12  во Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2 на катастарска 
парцела 11987/1 во КО Охрид МЗ Гоце Делчев е опфат на границите  на 
катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 18.12  
во Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.2 на катастарска парцела 11987/1 во КО 
Охрид МЗ Гоце Делчев со тех.бр.04-02/10 изработена од ИВАНОВ ИНЖЕНЕР  
ДООЕЛ Битола содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 18.12  
во  Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.2 на катастарска парцела 11987/1 во КО 
Охрид МЗ Гоце Делчев се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/37                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р.  
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 13802/9  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3, УРБАН БЛОК 3.З.                       
 
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
13802/9 во Урбана заедница 3, Урбан блок 3.3, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/38                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3  УРБАН БЛОК  3.3 НА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  13802/9 

 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна  парцела 1 во Урбана Заедница 3 Урбан Блок 3.3 на 
катастарска парцела 13802/9. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  
парцела 1 во  Урбана Заедница  3 Урбан Блок 3.3 на катастарска парцела 13802/9.                            
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                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна  парцела 1 во Урбана Заедница 3 Урбан Блок 3.3 на катастарска парцела 
13802/9. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1 во  
Урбана Заедница  3 Урбан Блок 3.3 на катастарска парцела 13802/9. со тех. бр 
59/2009  изработена од ДОО УРБАН ПЛАН Тетово   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1 во  
Урбана Заедница  3 Урбан Блок 3.3 на катастарска парцела 13802/9. се заверува 
со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/38                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.       Претседател, 
О х р и д       Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

 ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.19 ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ КО ЕЛШАНИ                       

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
1.19 Лагадин-Пештани КО Елшани, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/39                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 

 
 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.19 

KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2729/2, 2730/1, 2730/8 ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ (КО ЕЛШАНИ)  
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 1.19 катастарска парцела 2729/2, 2730/1, 
2730/8  Лагадин - Пештани КО Елшани. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 1.19 катастарска парцела 2729/2, 2730/1, 2730/8  Лагадин - Пештани КО 
Елшани.                                                    

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 1.19 катастарска парцела 2729/2, 2730/1, 2730/8 Лагадин - 
Пештани КО Елшани  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.19 
катастарска парцела 2729/2, 2730/1, 2730/8 Лагадин - Пештани КО Елшани со тех. 
бр.09/10 изработена од ДОО  ПОЛОГ ПРОЕКТ  Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.19 
катастарска парцела 2729/2, 2730/1, 2730/8 Лагадин-Пештани КО Елшани се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/39                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.        Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р.  
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.24 б  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.3                       
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
2.24 б во Урбана заедница 2, Урбан блок 2.3, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/40                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.24б ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2,  УРБАН БЛОК  2.3, НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15369, 15370/2 

И 15370/3, ДУП  ЗА ПЦГП  УРБАН МОДУЛ  2  И  УРБАН МОДУЛ  4 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 2.24б во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.3 
на катастарска парцела 15369, 15370/2 и 15370/3 од ДУП за ПЦГП урбан модул 2 
и урбан модул 4. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 2.24б во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.3 на катастарска парцела 
15369, 15370/2 и 15370/3 од ДУП за ПЦГП  урбан модул 2 и урбан модул 4. 

 
Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 
градежна парцела 2.24б во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.3 на катастарска 
парцела 15369, 15370/2 и 15370/3  од ДУП за ПЦГП  урбан модул 2 и урбан модул 
4 е опфат на границите  на  катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 2.24б во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.3 на катастарска парцела 
15369, 15370/2 и 15370/3 од ДУП за ПЦГП  урбан модул 2 и урбан модул 4. со 
тех.бр.180/12/09 изработена од ТАЈФА – ПЛАН ДОО Скопје содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.24б 
во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.3 на катастарска парцела 15369, 15370/2 и 
15370/3 од ДУП за ПЦГП урбан модул 2 и урбан модул 4, се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/40                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.10  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.5 НА  
КП.БР.17338/2  КО ОХРИД                       

 
 

 
 
 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

52

  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
5.10 во Урбана заедница 2, Урбан блок 2.5 на кп.бр.17338/2 КО Охрид, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/41                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  5.10   ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК 2.5  НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 17338/2 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 5.10  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.5 на 
катастарска парцела 17338/2 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна  
парцела 5.10 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.5 на катастарска парцела 
17338/2. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна  парцела 5.10 во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5 на катастарска 
парцела 17338/2 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  
парцела 5.10 во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5 на катастарска парцела 
17338/2 со тех.бр.08/10  изработена од ПОЛОГ ПРОЕКТ ПРО Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 5.10  
во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5 на катастарска парцела 17338/2 се заверува 
со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/41                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10723  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10 УРБАН БЛОК 10.2.                       

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
на кп.бр.10723 во Урбана заедница 10, Урбан блок 10.2, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/42                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 07.05.2010  година, донесе: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10723  ВО  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАН БЛОК 10.2  
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Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела на катастарска парцела 10723 во Урбана 
заедница  10 Урбан блок  10.2 . 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела на катастарска парцела 10723  во Урбана заедница 10 Урбан блок  10.2 
                                                    

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела на катастарска парцела 10723 во Урбана заедница 10 Урбан 
блок  10.2 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела на 
катастарска парцела 10723 во Урбана заедница 10 Урбан блок 10.2 со тех.бр. 
12/10  изработена од ДОО ТЕПЛАН Тетово 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела на 
катастарска парцела 10723  во Урбана заедница  10 Урбан блок 10.2 се заверува 
со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/42                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.     Претседател, 
О х р и д      Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ВО УРБАН БЛОК 4.3, ДЕЛ ОД ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС  
СВ.СТЕФАН ОПШТИНА ОХРИД                        
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за Утврдување Нацрт-урбанистички план 
вон населено место во Урбан блок 4.3 дел од туристички комплекс Св.Стефан 
општина Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/43                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член  11,13,  22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 07.05.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  

 ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ВО УРБАН БЛОК 4.3 ДЕЛ  ОД  
ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС СВ.СТЕФАН ОПШТИНА ОХРИД 

 
Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт урбанистички план  вон населено место  
во  УБ 4.3 дел од туристички комплекс Св.Стефан општина Охрид .  

 
Член  2 

 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од 9,33 
ha. 

 Просторот на планскиот опфат по Нацрт урбанистички план вон 
населено место дел од урбан блок 8 опфат 1, е опфат на границите :  
Охридско Езеро, осовина на сервисна улица,кп.2606 и кп.бр.2743/2  
 

Член  3 
Нацрт   урбанистички план  вон населено место дел  од урбан блок 8 опфат 

1 –Лагадин-Пештани, со тех.бр.23/2010 изработен од ДОО„Урбан“ Охрид   
содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по  
Нацрт урбанистички план вон населено место во УБ 4.3 дел од туристички 
комплекс Св.Стефан општина Охрид. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 
заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 
планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 

Број  07-999/43                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.          Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ         
 
 
             

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/44                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1            
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник нa општина Охрид“ бр.8/07    
07.05.2010 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ 
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Член   1 

 Се разрешуваат членовите на Училишниот Одбор на ОУ„Ванчо 
Николески“ с.Лескоец: 
 
  1. Стојан Буџакоски 
  2. Зоран Димоски 

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
Број  07-999/44                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р.           
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ                     

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/45                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1            
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник нa општина Охрид“ бр.8/07    
07.05.2010 година донесе:  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР ВО  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 
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Член   1 
 Се  именуваат членови во Училишниот Одбор на ОУ„Ванчо Николески“ 
 с. Лескоец во следниот состав: 
 
  1. Ацо Лолески 
  2. Зоран Димоски 
   

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
Број  07-999/45                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р.            
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД                     
 

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Методи Патче“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/46                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
   

 Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ  
ОДБОР НА OМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД 
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   Член   1 
       Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на ОМУ„Методи Патче“- 
Охрид: 
  1. Љупчо Јолески 
  2. Ленче Коцарева 
   

  Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
Број  07-999/46                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД                     
 
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Методи Патче“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/47                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
  
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

OМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД 
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   Член   1 

  Се именуваат членови во Училишниот Одбор на ОМУ„Методи 
Патче“  - Охрид во следниот состав: 
 
  1. Ирена Николоска 
  2. Соња Маленкова 
   

  Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
Број  07-999/47                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ                     
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/48                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
  

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1            
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07    
07.05.2010 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ  
ОДБОР НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С. ВЕЛГОШТИ 
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Член   1 

 Се разрешуваат членовите на Училишниот Одбор на ОУ„Живко Чинго“ 
с.Велгошти: 
 
  1. Горан Трпчески 
  2. Лазо Ангелоски  

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
Број  07-999/48                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р.          
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ                     
 
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/49                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1            
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07    
07.05.2010 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 
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Член   1 

 Се именуваат членови во Училишниот Одбор на ОУ„Живко Чинго“ 
с.Велгошти  во следниот состав: 
 
  1. Перо Лескароски 
  2. Ване Крстаноски 
   

 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
Број  07-999/49                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р.            
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД                      

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Христо Узунов“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/50                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18                           
став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 
година донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  НА  

ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 
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Член   1 
 Се разрешуваат членовите на Училишниот одбор на ОУ„Христо Узунов“ 
Охрид: 
 

1. Очка Димитроска 
2. Славе Ѓорго Димоски 

 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Охрид”. 
 
 
Број  07-999/50                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД                      

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Христо Узунов“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 07.05.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/51                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18                           
став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 
година донесе: 
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О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ  

ОДБОР НАОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се именуваат членови во Училишниот Одбор на ОУ„Христо Узунов“ 
Охрид во следниот состав: 
 

1. Дејан Станкоски 
2. Зоран Ристески 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Охрид”. 
 
 
 
Број  07-999/51                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 година                                              Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД                      
 

 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Григор Прличев“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 07.05.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/52                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа   нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1   
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
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Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О   Д    Л   У   К   А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ  

ОДБОР НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД  
 

Член   1 
 Се разрешуваат членовите на Училишниот Одбор на ОУ„Григор Прличев“ 
Охрид: 

1. Александра Сајческа 
2. Фијат Салиески 

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
 
Број  07-999/52                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                 Душко Јаковчески  с.р.     

 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД                      
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Григор Прличев“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/53                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

66

Врз основа   нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1   
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД  
 
 

Член   1 
 Се именуваат членови во Училишниот Одбор на  ОУ„Григор Прличев“ 
Охрид во следниот состав: 
 

1. Игор Јолески 
2. Тања Младеноска  

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
Број  07-999/53                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р.    
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД                      
 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Братство Единство“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/54                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа   нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1   

точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

   
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 
ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД  

 
 

Член   1 
 Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на ОУ„Братство 
Единство“ Охрид во следниот состав: 
 
  1. Ергин Ахмет 
  2. Османи Бесник 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
Број  07-999/54                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                Душко Јаковчески  с.р.    
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД                      
 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Братство Единство“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/55                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа   нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1   
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

О  Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД  
 

Член   1 
 Се именуваат  членови на Училишниот Одбор  на  ОУ„Братство Единство“ 
Охрид во следниот состав: 
 
  1. Елиф Салих 
  2. Нухи Речи 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
Број  07-999/55                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                 Душко Јаковчески  с.р.     
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД                      

 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 

 
Број  08-999/56                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ОУ„KOЧО РАЦИН“ ОХРИД 
 

 
Член   1 

 Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на ОУ„Кочо Рацин“ 
Охрид  во следниот состав: 
 

1. Владо Милошески 
2. Ристе Трајкоски 
 

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/56                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД                      
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/57                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 

точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 
 ОУ„KOЧО РАЦИН“ ОХРИД 

 
Член   1 

 Се именуваат членови на Училишниот Одбор на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид  
во следниот состав: 
 

1. Владо Милошески 
2. Николина Глигуроска 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/57                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ                      

 
 
 
 

 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/58                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1             
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 
ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ 

 
 

Член   1 
 Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на ОУ„Св.Наум 
Охридски“ с.Пештани во следниот состав: 
 
  1. Димче Донески 
  2. Катерина Пумпоска 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/58                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 година                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                 Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ                       

 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/59                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1             
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ 
 
 
 

Член   1 
 Се  именуваат членови на Училишниот Одбор на  ОУ„Св.Наум Охридски“  
с. Пештани  во следниот состав: 
 
  1. Наум Цаноски 
  2. Александра Сајческа 
 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/59                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД                       
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/60                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     
1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 
година донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

Член   1 
 Се  разрешуваат членовите на Училишниот Одбор на ОУ„Св.Климент 
Охридски“  Охрид: 
 
  1. Предраг Масин 
  2. Митко Димитров 
 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/60                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 година                                             Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД            

 
 
            

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУ„Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/61                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став     

1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 
година донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се именуваат членови на Училишниот Одбор на ОУ„Св.Климент 
Охридски“  Охрид во следниот состав: 
 
  1. Лидија Димитриеска 
  2. Соња Думбалова 
 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/61                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 година                                                Претседател, 
О х р и д                                                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ ЗА ДЕЦА „ЈАСНА  РИСТЕСКА“ ОХРИД                       

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Управниот 
одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна Ристеска“ Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/62                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА 
ЈОУДГ ЗА ДЕЦА„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се  разрешуваат членови на Управниот одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна 
Ристеска“ Охрид во следниот состав: 
 
  1. Љубица Кецкоска 
  2. Самието Османи  
  3. Силко Танески 
 

   Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина  Охрид.“ 
 
 
Број  07-999/62                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ ЗА ДЕЦА „ЈАСНА  РИСТЕСКА“ ОХРИД     
 
 
                   

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Управниот одбор 
на ЈОУДГ за деца „Јасна Ристеска“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/63                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе : 
 

О   Д  Л   У   К   А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈОУДГ ЗА ДЕЦА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 

 
Член   1 

 Се  именуваат членови на Управниот Одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна 
Ристеска“ Охрид во следниот состав: 
 
  1. Димитрија Костојчиноски  
  2. Славица Сандреска 
  3. Јулијана Серафимоска 
 

    
Член   2  

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина  Охрид.“ 
 
 
 
Број  07-999/63                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ ЗА ДЕЦА „ЈАСНА  РИСТЕСКА“ ОХРИД                       
 

 
 
 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Надзорниот 
одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна Ристеска“ Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
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Број  08-999/64                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА  

ЈОУДГ  ЗА ДЕЦА„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се разрешуваат членови на Надзорен Одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна 
Ристеска“ Охрид во следниот состав: 
 
  1. Кирица Николоска 
  2. Ристо Србиноски  
  3. Славица Костоска 
  4. Мики Милески 
 

   Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина  Охрид“. 
 
 
 
Број  07-999/64                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
   
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ ЗА ДЕЦА „ЈАСНА  РИСТЕСКА“ ОХРИД                       
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Надзорниот 
одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна Ристеска“ Охрид, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/65                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР НА 

ЈОУДГ ЗА ДЕЦА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 

Член   1 
 Се именуваат членови на Надзорен Одбор на ЈОУДГ за деца „Јасна 
Ристеска“ Охрид во следниот состав: 
 
  1. Виолета Илијоска 
  2. Саше Тренески 
  3. Наум Костески 
  4. Калина Хајба 
       5. Кифни Усеини 
 

   Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина  Охрид.“ 
 
 
Број  07-999/65                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД                       

 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

79

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОСУ„Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/66                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА   

OСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на OСУ„Св.Климент 
Охридски“ Охрид  во следниот состав: 
 
             1. Драган Коровеш 
             2. Зоран Тунтев 
             3. Борис Арнаудов 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/66                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД                       
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОСУ„Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/67                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА   

OСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

Член   1 
 Се именуваат членови на Училишниот Одбор на OСУ„Св.Климент 
Охридски“ Охрид  во следниот состав: 
 
 1. Весна Целеска 
                 2. Вељо Раткушиноски 
                 3. Борис Арнаудов 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/67                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД                       
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
 
Број  08-999/68                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.07.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА   

OЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

Член   1 
 Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на OЕМУЦ„Св.Наум 
Охридски“ Охрид  во следниот состав: 
 
  1. Димитар Мојсоски 
  2. Наташа Здравеска 
  3. Илија Митрески 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/68                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД                      
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/69                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

OЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се именуваат членови на Училишниот Одбор на OЕМУЦ„Св.Наум 
Охридски“ Охрид  во следниот состав: 
 
  1. Цветко Димитриески 
  2. Захарие Илиев 
  3. Сашо Силјаноски 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/69                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
    
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД                       
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување членови во Училишниот 
одбор на ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/70                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се разрешуваат членови на Училишниот Одбор на ОУТУ„Ванчо 
Питошески“ Охрид  во следниот состав: 
 

1. Јордан Куциноски 
2. Славица Поп-Стефанија 
3. Ленче Јованоска 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/70                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

 УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД                       
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Училишниот 
одбор на ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/71                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1 
точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.05.2010 година 
донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД 
 
 

Член   1 
 Се именуваат членови на Училишниот Одбор на ОУТУ„Ванчо 
Питошески“ Охрид  во следниот состав: 
 
    1. Љубица Секулоска     
            2. Румен Атанасоски   
            3. Ленче Јованоска 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-999/71                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р.   
 
 
  
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ СОВЕТ ЗА  

ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ                       
 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за формирање Совет за заштита на 
потрошувачите, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  07.05.2010 год. 
 
 
Број  08-999/71                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 123,124,125 од  Законот за заштита на потрошувачите 
(„Службен весник на РМ бр.38/04) и член 13 од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за заштита на потрошувачите („Службен весник на РМ 
бр.77/07), член  62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана нa ден 07.05.2010 
година, донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ СОВЕТ ЗА ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ 

 
 

Член  1 
 Се формира Совет за заштита на потрошувачите кој ќе се грижи  за 
заштита и остварување на правата на потрошувачите во однос на заштита на 
здравјето, безбедноста, економските интереси и за нивното редовно 
информирање во остварувањето  на нивните права. 
 

Член  2 
 Членовите на Советот за заштита на потрошувачи се избираат од редовите 
на советниците , здруженијата на потрошувачи и од други здруженија на граѓани, 
јавните претпријатија, стопанските комори и од државните органи на 
инспекцискиот надзор кои имаат надлежности поврзани со заштита на 
потрошувачите. 

Член  3 
 За членови на Совет за заштита на потрошувачи се избираат: 
 
   1. Драган Пандески - советник 
            2. Климе Тренески - советник 
           3. Александар Калачоски- советник 
            4. Каролина Буџакоска - советник 
            5. Миланка Панделеска - Здружение на пензионери 
            6. Јордан Куциноски - ЈП„Охридски Комуналец“Охрид   
            7. Гоце Ѓоршески - МЈП„Проаква“ Струга 
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            8. Илија Целески -  Министерство за економија 
            9. Ангел Спироски - Организација на потрошувачи на Македонија 
 

Член 4 
   Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

Член  5 
 Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
формирање Совет за заштита на потрошувачи бр.07- 852/3 од  27.04.2006  год. 
 
 
Број  07-999/71                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.     Претседател, 
О х р и д      Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ  

ЛОКАЛЕН КОМИТЕТ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛЕАП                       
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за формирање Локален комитет за 
изработка на ЛЕАП, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  07.05.2010 г. 
 
 
Број  08-999/72                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 60 од  Законот  за животна средина  („Службен весник 
на РМ“ бр.53/2005, 81/05,159/08 и 83/09“), член 36 од Закон за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на Општина 
Охрид (Сл.гласник на општина Охрид бр.8/07) и Методологијата за изработка на 
локален акционен план за животна средина, Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.05.2010 година ја донесе следната: 
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  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ЛОКАЛЕН КОМИТЕТ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛЕАП 

 
 

Член  1 
Се формира Локален комитет за изработка на ЛЕАП кој е одоворен за  

дефинирање на проблемите со животната средина, поставување на приоритетите, 
развивање на ЛЕАП ,информирање на заедницата и поголемите интересни групи 
за процесот, добивање на поддршка во заедницата во врска со изработката и   
спроведувањето на ЛЕАП,одредување на членовите на работните групи и 
донесува Деловник за работа на Локалниот комитет. 
 

Член  2 
За членови на  Локалниот комитет за изработка на ЛЕАП  се избираат: 
 
1.  Бранко Трпчески  ( МЈП „Проаква“ ) 
2.  Љубомир Чауле( стручно лице) 
3. Сашо Алче  (ЈП „Охридски Комуналец“ ) 
4. Дејан Паноски (Билатерален комитет за заштита на Охридското Езеро,     
    (советник) 
5.  Зоран Ангелоски  (НП Галичица ) 
6.  Тихомир Дурнев  (Општина Охрид) 
7.  Тања Паскали Бунташеска (Завод и музеј) 
8.  Сашо Коруноски (Факултет за туризам и угостителство) 
9.  Др. Сашо Трајаноски  ( Хидробиолошки завод) 
10. Др. Сашо Точко (ЗЗЗ) 
11. Митре Велјаноски (Општина Охрид) 
12. Емин Селман (Општина Охрид) 
13. Антонио Балески (Општина Охрид) 
14. Димче Каневче ( Младински совет) 
15. Никола Манески (Општина Охрид) 
16. Никола Миленкоски ( Хотел Ривиера) 
17. Танас Танасоски (Општина Охрид) 
18. Ѓоко Зороски ( ЕД Грашница ) 
19. Никола Зафироски ( ТЦГ Леарница ) 
 

Член 3   
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Број  07-999/72                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.05.2010 год.     Претседател, 
О х р и д      Душко Јаковчески  с.р 
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1. ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ 
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16. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
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ПЛАН  ЗАУРБАНА ЗАЕДНИЦА 11,  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  11.4, 
ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 2010-2015 
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25. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
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29. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ВОН 
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30. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН  ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 13,  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  13.1, 
ОПШТИНА ОХРИД 2010-2015 
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31. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1, ВО УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА 4, УРБАН БЛОК 4.7, ЗА КП.БР.5836/1 И ДР. ВО КО 
ОХРИД, ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА 
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32. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1, ВО УРБАНА 
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ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
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ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 3.31 ВО УРБАНА 
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35. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.7 МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
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36 ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.12 ВО УРБАНА 
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ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.13802/9 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3, 
УРБАН БЛОК  3.3. 
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38. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.19 ЛАГАДИН-
ПЕШТАНИ КО ЕЛШАНИ 
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39. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
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40. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
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ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП.БР.10723 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10, УРБАН БЛОК  10.2. 
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42. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН    55 
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 ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ВО УРБАН БЛОК 4.3 ДЕЛ  ОД  
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48. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 
НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 
 

  61 

49. ОДЛУКА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 
 

  62 

50. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 
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53. ОДЛУКА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 
 

  67 

54. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 
НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 
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ОДБОР НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 
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56. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 
НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 
 

  70 

57. ОДЛУКА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ 
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58. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 
НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“С.ПЕШТАНИ 
 

  72 

59. ОДЛУКА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

  73 

60. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

  74 

61. ОДЛУКА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈОУДГ ЗА ДЕЦА„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 

  75 



          11.05.2010 год.                „Службен гласник“    бр.  5                   страна      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

92

62. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА 
ЈОУДГ ЗА ДЕЦА„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 

  76 

63. ОДЛУКА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР 
НА ЈОУДГ ЗА ДЕЦА„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 

  77 

64. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА 
ЈОУДГ ЗА ДЕЦА„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 
 

  78 

65. ОДЛУКА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА OСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

  79 

66. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА OСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

  80 

67. ОДЛУКА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА OЕМУЦ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

  81 

68. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА OЕМУЦ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 
 

  82 

69. ОДЛУКА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД 
 

  83 

70. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД 
 

  84 

71. ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ СОВЕТ ЗА ЗАШТИТА НА 
ПОТРОШУВАЧИТЕ 
 

  85 

72. ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ ЛОКАЛЕН КОМИТЕТ ЗА  
ИЗРАБОТКА НА ЛЕАП 

  86 

 
 
 

 


